KARCHER

Komplet z visokotlaéno cevjo HK 4

4-metrski komplet dodatkov - primeren za vse Karcherjeve K 2 visokotlacne Cistilce proizve-
dene po I. 1992 (razen naprav s kolutom za cev). Vkljucujoc¢ visokotlacno pistolo in Quick Con-
nect adapter.

1 Kos adapterja 3 Visokotlacne pistole

Enostavno lo¢evanje visokotla¢ne cevi od pistole in naprave. Za ergonomsko delo.

2 Visokotla¢na cev

S Quick Connect prikljucki za hitrejse sestavljanje.
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Tehnicni podatki
Stevilka narotila

Temperatura

Maks. tlak

Dolzina

Teza

Teza vklju¢no z embalazo
Mere (D xS x V)

bar

2.643-912.0
4054278252919
40

120

4

0.8

1,06

551 x 190 x 188
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